
UCHWAŁA NR 118/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 25/III/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 maja 2024 r. 
w sprawie przyznania w roku 2024 dla Parafii św. Anny w Piasecznie dotacji celowej na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Piaseczno - prace renowacyjno-

konserwatorskie elewacji wschodniej oraz odtworzenie zewnętrznych odrzwi i drzwi Kościoła św. 
Anny w Piasecznie (GEZ 135) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 25/III/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie przyznania 
w roku 2024 dla Parafii św. Anny w Piasecznie dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na 
terenie Gminy Piaseczno - prace renowacyjno-konserwatorskie elewacji wschodniej oraz odtworzenie 
zewnętrznych odrzwi i drzwi Kościoła św. Anny w Piasecznie (GEZ 135) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie przyznania w roku 2025 dla Parafii św. Anny w Piasecznie dotacji celowej na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Piaseczno - prace 
renowacyjno-konserwatorskie elewacji wschodniej oraz odtworzenie zewnętrznych odrzwi i drzwi 
Kościoła św. Anny w Piasecznie (GEZ 135)”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Przyznaje się z budżetu Gminy Piaseczno na  2025 r. dla Parafii św. Anny w Piasecznie dotację 

celową (dział 921 rozdział 92120) na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie 
Gminy Piaseczno - wykonanie prace renowacyjno-konserwatorskie elewacji wschodniej oraz 
odtworzenie zewnętrznych odrzwi i drzwi Kościoła św. Anny w Piasecznie (GEZ 135) w 
wysokości 

1) dział 921 rozdział 92120 par. 657: 9 200,00 zł (słownie dziewięć tysięcy dwieście złotych 
00/100), tj. 2% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac jako wkład własny z Budżetu 
Gminy Piaseczno; 
2) dział 921 rozdział 92120 par. 657: 450 767,00 zł (słownie czterysta pięćdziesiąt tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100), tj. 98% nakładów koniecznych na wykonanie 
tych prac w ramach realizacji Promesy dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków nr RPOZ/2022/7902/PolskiLad.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: CF81133B-0C60-41EC-BF38-74F4ABDABB02. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: CF81133B-0C60-41EC-BF38-74F4ABDABB02. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dotację celową na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych - 
prace renowacyjno-konserwatorskie elewacji wschodniej oraz odtworzenie zewnętrznych 
odrzwi i drzwi Kościoła św. Anny w Piasecznie (GEZ 135) przyznano uchwałą Nr 25/III/2024 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 maja 2024 r. na podstawie złożonego w terminie wniosku. 
Wniosek uzasadniony jest faktem, że parafia uzyskała Promesę dofinansowania z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7902/PolskiLad.  
W związku z faktem iż parafia św. Anny złożyła uzasadniony wniosek o zmianę terminu wypłaty 
i realizacji zadania do 28 lutego 2025 roku, konieczne jest i zasadne wprowadzenie zmian do 
uchwały w sprawie przyznania dotacji Nr 25/III/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 maja 
2024 r. , polegający na zmianie terminu wwykonania zadania i wypłaty dotacji.  
 

Id: CF81133B-0C60-41EC-BF38-74F4ABDABB02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

